
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének  

27/2015. (IX. 29.) önkormányzati rendelete  
a helyi környezetvédelmi alap létrehozásáról, 

az alappal való rendelkezés és  
gazdálkodás szabályairól szóló  

31/1995. (XII. 1.) Kgy. rendelet módosításáról* 
 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, 
valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. 
törvény 85. § (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a környezet 
védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljáró Fejér Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és 
Természetvédelmi Főosztálya, valamint a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában 
meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének 
kikérésével – a következőket rendeli el: 
 
1. § A helyi környezetvédelmi alap létrehozásáról, az alappal való rendelkezés és 

gazdálkodás szabályairól szóló 31/1995. (XII. 1.) Kgy.  rendelet (a továbbiakban: R.) 4. § 
(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(2) Az alap kezelését és nyilvántartását a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatósága 

végzi.” 
 
2. § (1) Az R. 3. § f.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(Az alap a következő célokra használható fel:) 
 
„f) Környezetvédelmi és természetvédelmi szemlélet erősítése, környezetvédelmi 
programok, rendezvények, oktatások támogatása.” 
 

                                              
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. szeptember 23-i ülésén fogadta el. 



2 

 

(2) Az R. 3. §-a a következő l)-o) ponttal egészül ki: 
 
(Az alap a következő célokra használható fel:) 
 
„l) Szekszárdi klímakör, klímaalapra benyújtott pályázatok támogatása, 
m) Rekultivált hulladéklerakó üzemeltetése, 
n) Az Önkormányzat rágcsáló, galamb és szúnyoggyérítésére irányuló munkálatok, 
o) Közcsatornára történő utólagos rákötések támogatása.” 

 
3. § Ez a rendelet 2015. október 1. napján lép hatályba. 
 
 

 
 
 
 

Ács Rezső dr. Varga Katalin  

polgármester jegyző 

 
 
 
Kihirdetési  záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2015. szeptember 29. 
 
 

dr. Varga Katalin 
jegyző 

 
 


